

**Bente Repstock ApS**  
Østergade 8 st.  
3600 Frederikssund  
Cvr.nr. 39 62 09 87

---

**Årsrapport**  
1. januar 2022 - 31. december 2022  
(5. regnskabsår)

---

Godkendt på den ordinære  
generalforsamling <sup>23/1</sup> 2023



Dirigent  
Bente Repstock

K.nr. 1909

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Bente Respstock ApS  
Østergade 8 st.  
3600 Frederikssund

Cvr.nr.: 39 62 09 87  
Etableret: 23. maj 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Frederikssund

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon og akupunkturklinik samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Direktion**

Bente Repstock

**Bestyrelse** Selskabet har ingen bestyrelse

### **Pengeinstitut**

Nordea  
Jernbanegade  
3600 Frederikssund

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er frisørforretning og akupunktur klinik.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat blev et underskud på t.kr. -68, hvilket ikke er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	Spec	2021	<u>kr. 1.000</u>
	<b>1 Bruttoresultat</b>	415.429	356
1	Personaleomkostninger	-412.801	-363
	Afskrivninger	<u>-86.000</u>	<u>-76</u>
	<b>Driftsresultat</b>	-83.372	-83
2	Finansielle omkostninger	<u>-1.826</u>	<u>-2</u>
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	-85.198	-85
	Skat af årets resultat	<u>16.720</u>	<u>17</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-68.478</u></u>	<u><u>-68</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	0	0
	Overført resultat	<u>-68.478</u>	<u>-68</u>
	Resultatdisponering i alt	<u><u>-68.478</u></u>	<u><u>-68</u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

### Aktiver

Note	Spec		2021 kr. 1.000
3	<u>Immaterielle anlægsaktiver</u>		
	Goodwill	<u>0</u>	<u>76</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>76</u>
	<u>Materielle anlægsaktiver</u>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>76</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	<u>Varebeholdninger</u>		
	Varelager	<u>50.686</u>	<u>53</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.686</u>	<u>53</u>
	<u>Tilgodehavender</u>		
	Debitorer	248	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.500	0
	Andre tilgodehavender	<u>54.726</u>	<u>47</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.474</u>	<u>47</u>
4	Likvide beholdninger	<u>194.149</u>	<u>251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>301.309</u>	<u>351</u>
	Aktiver i alt	<u><u>341.309</u></u>	<u><u>427</u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

### Passiver

Note	Spec		2021 kr. 1.000
5	<u>Egenkapital</u>		
	Anpartskapital	50.000	50
	Overkurs ved stiftelse	481.705	482
	Overført resultat	-223.855	-155
	Egenkapital i alt	<u>307.850</u>	<u>377</u>
	<u>Hensatte forpligtelser</u>		
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>17</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17</u>
	<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
	Selskabsskat	0	0
6	Anden gæld	<u>33.458</u>	<u>33</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.458</u>	<u>33</u>
	Passiver i alt	<u>341.309</u>	<u>427</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

## Noter

		2021
		<u>kr. 1.000</u>
1	<u>Personaleomkostninger</u>	
	Lønninger	344.733      296
	Pensioner	66.783      65
	Andre omkostninger til social sikring	1.286      2
		<u>412.801      363</u>

Selskabet har beskæftiget i gennemsnit 2 personer i regnskabsåret.

### 2 **Særlige poster**

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Særlige poster	Indregnet i resultatopgørelsen under:	2022 DKK	2021 DKK
Offentligt tilskud	Andre driftsindtægter	98.505	182.545
I alt		<u>98.505</u>	<u>182.545</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4 Eventualposter

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen hertil udgør tkr. 28.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af noterne i årsrapporten for Bente Repstock Holding B ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen